
PASS: mejorcharlemos

BUENOS AIRES GIN Tirado · Buenos Aires

HEREDERO Tirado · Entre Ríos

6.000
6.000

GIN TONIC TIRADO

BEEFEATER Inglaterra

BEEFEATER PINK Inglaterra

AMAZONIAN Perú

BOMBAY Inglaterra

BOMBAY BRAMBLE Inglaterra

TANQUERAY Inglaterra

BULLDOG Inglaterra

MONKEY 47 Alemania

HENDRICKS Escocia

GIN IMPORTADO

8.500
8.500

10.900
10.500
10.900
8.300

10.900
19.500
18.000

Garrafa 200cc.
ÁGUA TÔNICA, ÁGUA TÔNICA DE PEPINO,
ÁGUA TÔNICA DE TORANJA, GENGIBRE ALE, BITTER TONIC

ÁGUAS TÔNICAS

3.500

Todas as medidas de Gin (60ml) vêm com

água tônica premium.

Você também pode solicitar um sabor de sua escolha em uma

garrafa de 200ml por um adicional de $3.500.

Medição 60ml

SPIRITO BLU 

PRINCIPE DE LOS APÓSTOLES Mendoza

APÓSTOLES ROSA MOSQUETA Mendoza

ACONCAGUA Buenos Aires

RESTINGA Mar del Plata

HEREDERO Entre Rios

GIN NACIONAL

6.500
6.500
6.500
6.000
6.000
6.000

LA GINTONERÍA,
inspirada no poder medicinal

do quinino.

VITALITÉ: Chá Darjeeling, mel de 
gengibre, mix de cítricos e água tônica.

ANTIESTRÉS: Chá de jasmim, suco de 
uva Sugraone e água tônica.
 
ELEVACIÓN: Chá de framboesa, com
mix de frutas vermelhas, agar-agar e água 
tônica. Elevação simboliza a inspiração e a cura, 

seu espírito paira neste coquetel sem álcool para 

elevar sua experiência.

4.500

4.500

4.500

MO CKTAILS (s/a lcohol)

BEBIDAS CLÁSSICAS

FERNET: Fernet com Coca Cola.

CUBA LIBRE: Rum Havana com
Coca Cola e limão.

GARIBALDI: Campari com suco de laranja.

CYNAR JULEP: Cynar, hortelã e suco de 
grapefruit.

MOJITO: Rum Havana branco, hortelã, 
limão, açúcar e soda.

CAIPIRINHA, CAIPIROSKA,
CAIPIRÍSIMA: Cachaça Velho Barreiro/ 
Vodka Sernova/ Rum Havana branco, 
açúcar e frutas.
(consulte as frutas da estação)

APEROL SPRITZ: Aperol, espumante e 
agua com gás.

NEGRONI: Gin Heredero, Campari e 
vermute Rosso Giovannoni.

6.000

6.000

6.000

6.000

6.000

6.200

6.200

6.900

10.500
12.500
18.000
28.500
10.500
10.500
8.500
8.500

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER DOBLE BLACK
JOHNNIE WALKER SWING
MACALLAN 12 AÑOS
JACK DANIELS
JACK DANIELS HONEY
VODKA "ABSOLUT"
VODKA "ABSOLUT" SABORIZADO

MEDIDAS

3.800
3.800
3.000
2.500
4.000

LIMONADA
SUCO DE GRAPEFRUIT
REFRIGERANTE LINHA COCA 

ÁGUA MINERAL / ÁGUA SABORIZADA
RED BULL

OTRAS BEBIDAS

CASATONICAGINTONERI A

5.000
6.000

MILLER Garrafa de 330ml
BLUE MOON Tirada

CERVEJAS

ANIMAL ORGANIC MALBEC
ANIMAL ORGANIC CHARDONNAY
PADRILLOS PINOT NOIR
PADRILLOS ROSÉ
CHE VINS TATÚ CRIOLLA
ALMA NEGRA ORANGE
ALMA NEGRA TINTO
NICASIA BLANC DE BLANCS
NICASIA RED BLEND MALBEC
SAINT FELICIEN MALBEC 
SAINT FELICIEN MALBEC
(De Media / 375cc)
SAINT FELICIEN CABERNET FRANC
SAINT FELICIEN PINOT NOIR

ANIMAL ORGANIC MALBEC por copa 

14.500
14.500
14.500
14.500
17.500
27.500
27.500
14.500
14.500
15.500

7.500

15.900
15.900

5.500

VINOS

ALMA NEGRA BRUT NATURE ROSÉ
CHANDON DELICE
CHANDON EXTRA BRUT
BARON B. EXTRA BRUT
MOET & CHANDON B. IMPERIAL
VEUVE CLICQUOT BRUT

35.000
29.000
29.000
42.000

199.000
219.000

ESPUMANTES

PASS: mejorcharlemos

HENNESSY ALE: Hennessy Vs, 
ginger ale e rodelas de limão.

HENNESSY TONIC: Hennessy Vs, limão, 
água tônica e pepino.

8.900

8.900

EDIÇÃO
ESPECIAL  


